Nome do Representante Legal: 

JOSE IGNACIO PONTE TABOADA 

Cargo 

ENGENHEIRO/DIRETOR  

CPF: 

709.864.631-83 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 

01/07/2019 

Data de assinatura 

16/04/21 

Data de vigência 

29/09/21 a 28/09/22 

Preço: R$ 28.946,48 (vinte e oito mil, novecentos e 

quarenta e seis reais e quarenta e oito centavos) 
Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

JOSE IGNACIO PONTE 
TABOADA:709864631
83

Assinado de forma digital 
por JOSE IGNACIO PONTE 
TABOADA:70986463183 
Dados: 2021.04.13 08:19:34 
-03'00'

Nota(s) de Empenho: 2021NE707,  2021NE708